
                                        7. AUTOSLALOM „PLIVSKA JEZERA 2025“  
                                                           AUTOSLALOM (A09) 
                                                          KONAČNI REZULTATI 
 BIH/GENERALNI PLASMAN / SAK „KOMOTIN“ JAJCE 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 804 8 (1) Ivica Malić SAK KOMOTIN   1:08.26  1:09.30  1:10.07 2.00 2:17.56 
2. 808 8 (2) Robert Malić SAK KOMOTIN   1:08.23  1:09.74  1:12.43 4.00 2:17.97 
3. 311 3 (1) Muamer Julardžija EMM Jajce   1:12.91  1:15.26 2.00 1:16.92 5.00 2:28.17 
4. 858 8 (3) Haris Memišević H.M. Motorsport   1:15.54 2.00 1:24.09 8.00 1:12.71  2.28.25 
5. 557 5 (1) Tarik Palalić OSV Donji Vakuf   1:15.66 2.00 1:18.73 8.00 1:13.33  2:28.99 
6. 412 4 (1) Alen Husković SAK KOMOTIN   1:14.93  1:15.55  1:14.31  2:29.24 
7. 616 6 (1) Dženan Suša AMK Ilijaš   1:16.88 4.00 1:17.35 4.00 1:40.14 30.00 2:34.03 
8. 504 6 (2) Tarik Krpo AK JAJCE   1:20.77 2.00 1:18.62 2.00 1:19.25 2.00 2:37.87 
9. 420 4 (2) Josip Bliznac SAK KOMOTIN   1:19.53  1:20.90  1:19.13  2:38.66 
10. 817 8 (4) Boris Novak SAKS Spark Tuzla   1:21.78 5.00 1:18.14 2.00 1:21.62 10.00 2:39.76 
11. 525 5 (2) Zenur Šahman EMM Jajce   1:33.86 16.00 1:18.59  1:24.85 2.00 2:43.44 
12. 103 1 (1) Salko Duraković SAK KOMOTIN   1:21.74 2.00 1:26.13 8.00 1:22.00 2.00 2:43.74 
13. 106 1 (2) Alija Karabašić SAK KOMOTIN   1:22.09  1:24.16  1:24.83 2.00 2:46.25 
14. 425 4 (3) Adis Julardžija SAK KOMOTIN   1:23.96  1:29.29 8.00 1:23.22  2:47.18 
15. 115 1 (3) Merim Julardžija EMM Jajce   1:31.34 8.00 1:26.34 2.00 1:24.44 2.00 2:50.78 
16. 113 1 (4) Muhamed Julardžija EMM Jajce   1:29.98 7.00 1:29.39 2.00 1:22.46 2.00 2:51.85 
17. 226 2 (1) Adi Morankić AMK Ilijaš   1:24.77 2.00 1:27.16 4.00 1:28.36 5.00 2:51.93 
18. 120 1 (5) Armin Ganibegović AK JAJCE   1:29.02 2.00 1:27.01  1:28.63 4.00 2:55.64 
19. 85 8 (5) Mirna Kapetanović H.M. Motorsport  Ž 1:25.85 6.00 1:33.48 12.00 1:38.79 16.00 2:59.33 
20. 211 2 (2) Daria Malić SAK KOMOTIN  Ž 1:45.99 7.00 1:41.57  1:51.33 7.00 3:27.56 

 
 

 



 
BIH/GRUPA Serijska vozila 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 311 3 (1) Muamer Julardžija EMM Jajce   1:12.91  1:15.26 2.00 1:16.92 5.00 2:28.17 
2. 103 1 (1) Salko Duranović SAK KOMOTIN   1:21.74 2.00 1:26.13 8.00 1:22.00 2.00 2:43.74 
3. 106 1 (2) Alija Karabašić SAK KOMOTIN   1:22.09  1:24.16  1:24.83 2.00 2:46.25 
4. 115 1 (3) Merim Julardžija EMM Jajce   1:31.34 8.00 1:26.34 2.00 1:24.44 2.00 2:50.78 
5. 113 1 (4) Muhamed Julardžija EMM Jajce   1:29.98 7.00 1:29.39 2.00 1:22.46 2.00 2:51.85 
6. 226 2 (1) Adi Morankić AMK Ilijaš   1:24.77 2.00 1:27.16 4.00 1:28.36 5.00 2:51.93 
7. 120 1 (5) Armin Ganibegović AK JAJCE   1:29.02 2.00 1:27.01  1:28.63 4.00 2:55.64 
8. 211 2 (2) Daria Malić SAK KOMOTIN  Ž 1:45.99 7.00 1:41.57  1:51.33 7.00 3:27.56 

 

 
 
BIH/GRUPA Sprint vozila 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 557 5 (1) Tarik Palalić OSV Donji Vakuf   1:15.66 2.00 1:18.73 8.00 1:13.33  2:28.99 
2. 412 4 (1) Alen Husković SAK KOMOTIN   1:14.93  1:15.55  1:14.31  2:29.24 
3. 616 6 (1) Dženan Suša AMK Ilijaš   1:16.68 4.00 1:17.35 4.00 1:40.14 30.00 2:34.03 
4. 504 6 (2) Tarik Krpo AK JAJCE   1:20.77 2.00 1:18.62 2.00 1:19.25 2.00 2.37.87 
5. 420 4 (2) Josip Bliznac SAK KOMOTIN   1:19.53  1:20.90  1:19.13  2:38.66 
6. 525 5 (2) Zenur Šahman EMM Jajce   1:33.86 16.00 1:18.59  1:24.85 2.00 2:43.44 
7. 425 4 (3) Adis Julardžija SAK KOMOTIN   1:23.96  1:29.29 8.00 1:23.22  2:47.18 

 
 
 
 



 

BIH/GRUPA Sport vozila 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 804 8 (1) Ivica Malić SAK KOMOTIN   1:08.26  1:09.30  1:10.07 2.00 2:17.56 
2. 808 8 (2) Robert Malić SAK KOMOTIN   1:08.23  1:09.74  1:12.43 4.00 2:17.97 
3. 858 8 (3) Haris Memišević H.M. Motorsport   1:15.54 2.00 1:24.09 8.00 1:12.71  2:28.25 
4. 817 8 (4) Boris Novak SAKS Spark Tuzla   1:21.78 5.00 1:18.14 2.00 1:21.62 10.00 2:39.76 
5. 85 8 (5) Mirna Kapetanović H.M. Motorsport  Ž 1:25.85 6.00 1:33.48 12.00 1:38.79 16.00 2:59.33 

 

BIH/KLASA 1 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 103 1 (1) Salko Duranović SAK KOMOTIN   1:21.74 2.00 1:26.13 8.00 1:22.00 2.00 2:43.74 
2. 106 1 (2) Alija Karabašić SAK KOMOTIN   1:22.09  1:24.16  1:24.83 2.00 2:46.25 
3. 115 1 (3) Merim Julardžija EMM Jajce   1:31.34 8.00 1:26.34 2.00 1:24.44 2.00 2:50.78 
4. 113 1 (4) Muhamed Julkardžija EMM Jajce   1:29.98 7.00 1:29.39 2.00 1:22.46 2.00 2:51.85 
5. 120 1 (5) Armin Ganibegović AK JAJCE   1:29.02 2.00 1:27.01  1:28.63 4.00 2:55.64 

 
BIH/KLASA 2 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 226 2 (1) Adi Morankić AMK Ilijaš   1:24.77 2.00 1:27.16 4.00 1:28.36 5.00 2:51.93 
2. 211 2 (2) Daria Malić SAK KOMOTIN  Ž 1:45.99 7.00 1:41.57  1:51.33 7.00 3:27.56 

 
 
 
 



BIH/KLASA 3 
 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 311 3 (1) Muamer Julardžija EMM Jajce   1:12.91  1:15.26 2.00 1:16.92 5.00 2:28.17 

 
 

BIH/KLASA 4 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 412 4 (1) Alen Husković SAK KOMOTIN   1:14.93  1:15.55  1:14.31  2:29.24 
2. 420 4 (2) Josip Bliznac SAK KOMOTIN   1:19.53  1:20.90  1:19.13  2:38.66 
3. 425 4 (3) Adis Julardžija SAK KOMOTIN   1:23.96  1:29.29 8.00 1:23.22  2:47.18 

 

BIH/KLASA 5 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 557 5 (1) Tarik Palalić OSV Donji Vakuf   1:15.66 2.00 1:18.73 8.00 1:13.33  2:28.99 
2. 525 5 (2) Zenur Šahman EMM Jajce   1:33.86 16.00 1:18.59  1:24.85 2.00 2:43.44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



BIH/KLASA 6 
 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 616 6 (1) Dženan Suša AMK Ilijaš   1:16.68 4.00 1:17.35 4.00 1:40.14 30.00 2:34.03 
2. 504 6 (2) Tarik Krpo AK JAJCE   1:20.77 2.00 1:18.62 2.00 1:19.25 2.00 2:37.87 

 
 

BIH/KLASA 8 

 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 804 8 (1) Ivica Malić SAK KOMOTIN   1:08.26  1:09.30  1:10.07 2.00 2:17.56 
2. 808 8 (2) Robert Malić SAK KOMOTIN   1:08.23  1:09.74  1:12.43 4.00 2:17.97 
3. 858 8 (3) Haris Memišević H.M. Motorsport   1:15.54 2.00 1:24.09 8.00 1:12.71  2:28.25 
4. 817 8 (4) Boris Novak SAKS Spark Tuzla   1:21.78 5.00 1:18.14 2.00 1:21.62 10.00 2:39.76 
5. 85 8 (5) Mirna Kapetanović H.M. Motorsport  Ž 1:25.85 6.00 1:33.48 12.00 1:38.79 16.00 2:59.33 

 
 

BIH/VOZAČICE 
 

Rank St.br. Klasa (Rank) Vozač Klub Junior Vozačica Vožnja 1 Penalty Vožnja 2 Penalty Vožnja 3 Penalty Time 
1. 85 8 (1) Mirna Kapetanović H.M. Motorsport  Ž 1:25.85 6.00 1:33.48 12.00 1:38.79 16.00 2:59.33 
2. 211 2 (1) Daria Malić SAK KOMOTIN  Ž 1:45.99 7.00 1:41.57  1:51.33 7.00 3:27.56 

 


